嘉義文化創意產業園區 函

地址：嘉義市中正路616號

承辦人：劉租妤
電話： 05-2160500

傳真：05-2160158

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國 -0 七年四月二十五日

發文字號：新創字第1070425007號

附件：海報 、 通知單 、 優惠訂購單

主旨：嘉義文化創意產業固區將於 107 年 05 月 20 日,....__,108 年 05 月

19日舉辦 「 恐龍夢公圉－ 重返失樂圉」嘉義場，為推靡教育美

意，惠請 貴部協助行文新竹市政府教育處公告周知，請 查
8召 o
，、、丶

說明：

一 丶 為充實「自然生態」及 「 藝術與生活」領域多元知識，集

科學 、 遠古自然環境 、 物種生態並與現實生活環境對照，

使學校師生融合休閒娛樂與人文藝術，期能帶給學生不同

的啟發。本固區特辦理此揭展覽，引進《恐龍夢公圉－ 重

返失樂固》恐龍展品於嘉義展出。

二 、「 恐龍夢公圉－ 重返失樂固」嘉義場相關資料如下：

L 展覽時間：107/05/20 至 107/05/19, 10:00-18:00 (除夕休

館）。

2. 展覽地點：嘉義文化創意產業固區（嘉義市中山路616號）

3. 展覽內容：

恐龍滌豆？ 恐龍抵嘉！

超級寫實十電動仿真的恐龍時代—個人威動十集體記憶的夢

幻樂圉！

恐龍是地球史上最熱門的話題， 而每次一提到恐龍，則是從

小孩到大人，都擋不住牠們的神奇魅力。從日本哆拉A夢的

首部動畫 「 大雄與恐龍」，到美國科幻冒險電影 「 侏儸纪公

固」筹，都曾以恐龍為想點語題，逑說著神秘又科幻而引人

的冒險故事。

「恐龍夢公園－重返失樂固」是一個寓教於樂，兼具科普知識與

幻想娛樂的特展。展覽內容包括科幻仿真的電子機械恐龍、珍貴

的古代恐龍化石 丶 以 及地球中生代時期，從海洋、陸地、延伸到

天空的恐龍生態劇場等。「 恐龍夢公圍—重返失樂圉」有相當珍

貴、神秘而震棫的內容，希望引導讓觀眾進入遠古的時空，現場

體驗並充分威受到，恐龍家族獨特的驚人魅力和多姿多采的生命

樣態。

4票價 ：

A. 現場票價：全票220元、優待票200元、兒童票180元（未

滿3歲兒童免費，需家長持票陪同）

B. 學校優惠推瘙票，不分大人、小孩皆為130元，平日 丶 假

日均可使用 。

三 丶 敬請 惠予張貼海報與公告展覽相關訊息於各級學校網站上。

四 丶 檢送本活動資料簡介 丶 通知單、學校優惠預購單一份，呈請貴校

員工丶師生及家長踴躍參加。

五、 本活動將派員至學校作活動說明，敬請惠予協助。

六、本案聯絡人：活動推靡部 優惠預購票服務專線：(07) 556-6405 ;

傳真： (07) 556-9418

新嘉文創事業股份有限公司

董事長萘哲宏